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Bioestadística (26701) 1.37%3.74 3.74.0 3.47 3.27187 33 17.65

Biología (26702) 3.01%3.86 3.763.78 3.69 3.77208 44 21.15

Bioquímica humana (26703) 7.4%3.95 3.923.96 3.84 4.0177 32 18.08

Inglés científico para medicina (26705) 7.4%3.82 3.924.08 3.82 3.9179 39 21.79

Investigación y nuevas tecnologías (26706) -18.36%2.97 2.983.07 2.98 2.51194 69 35.57

Procedimientos diagnósticos y terapéuticos microbiológicos (26709) 5.21%4.0 3.843.79 3.77 4.0257 32 12.45

Procedimientos diagnósticos y terapéuticos físicos I (26710) -19.45%3.24 2.943.01 2.74 2.68251 31 12.35

Semiología y fundamentos de fisiopatología (26712) 1.37%3.69 3.73.82 3.55 3.93254 30 11.81

Psicología médica (26713) 3.56%3.97 3.783.81 3.6 3.91220 23 10.45

Psiquiatría (26714) 0.27%4.0 3.663.72 3.37 3.73275 22 8.0

Procedimientos diagnósticos y terapéuticos farmacológicos y dietéticos I (26716) 7.67%4.0 3.934.08 3.79 3.67271 25 9.23

Procedimientos diagnósticos y terapéuticos anatomo-patológicos (26717) -30.41%2.72 2.542.45 2.58 2.23291 26 8.93

Comunicación asistencial, ética médica y legislación I (26718) -6.3%3.48 3.423.39 3.44 3.28255 18 7.06

Procedimientos diagnósticos y terapéuticos quirúrgicos (26720) 10.14%4.4 4.024.03 3.71 4.36259 14 5.41

Medicina preventiva y salud pública (26721) -10.96%3.26 3.253.49 3.09 2.89300 46 15.33

Procedimientos diagnósticos y terapéuticos físicos II (26723) -32.33%2.75 2.472.63 2.22 2.05308 44 14.29

Comunicación asistencial, ética médica y legislación II (26724) -7.67%3.53 3.373.0 3.56 3.8274 5 1.82

Procedimientos diagnósticos y terapéuticos farmacológicos y dietéticos II (26726) -10.14%3.3 3.283.44 3.14 3.18302 22 7.28

Bases anatomo-fisiológicas de la acupuntura (26733) 13.7%4.08 4.154.18 4.14 4.23103 13 12.62

Bioantropología médica y forense (26735) 7.67%3.95 3.933.89 3.99 3.8594 13 13.83

Bioquímica clínica (26736) 12.88%4.42 4.124.4 3.65 4.2513 4 30.77

Genética médica (26743) 18.36%4.17 4.324.4 4.2 5.011 2 18.18
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Medicina del trabajo (26750) 9.04%3.88 3.984.07 4.0 3.76153 25 16.34

Medicina transfusional (26751) 29.04%4.33 4.714.8 4.8 5.04 1 25.0

Salud y género (26752) 13.42%4.22 4.144.13 4.07 4.336 3 50.0

Técnica anatómica (26753) 34.25%5.0 4.95.0 4.73 5.020 3 15.0

Terapéutica homeopática (26754) 24.38%4.0 4.544.4 5.0 5.011 1 9.09

Créditos a reconocer (26757) -17.81%3.2 3.03.06 2.83 3.0168 10 5.95

Anatomía general y Embriología humana (26759) 20.82%4.47 4.414.65 4.13 4.44178 39 21.91

Fisiología I (26760) -11.78%3.57 3.222.94 3.29 3.19188 32 17.02

Histología I (Histología general) (26761) 20.82%4.56 4.414.52 4.22 4.33200 33 16.5

Anatomía humana I (Aparato locomotor) (26762) 7.95%3.95 3.943.99 3.94 3.72199 54 27.14

Fisiología II (26763) -1.37%3.91 3.63.44 3.6 3.48199 27 13.57

Histología II (Histología especial) (26764) 10.14%4.05 4.024.04 4.0 3.97255 29 11.37

Anatomía humana II (Esplacnología) (26765) 20.82%4.56 4.414.53 4.2 4.33234 49 20.94

Fisiología III (26766) -8.49%3.55 3.343.12 3.47 3.14237 29 12.24

Neuroanatomía (26767) 0.27%3.71 3.663.9 3.39 3.68234 32 13.68

Fisiología IV (26768) 3.01%3.98 3.763.67 3.73 3.8230 31 13.48

Especialidades médicas (Hematología y Oncología) (26769) 12.6%4.33 4.114.29 3.78 4.26279 19 6.81

Especialidades quirúrgicas (Oftalmología y Otorrinolaringología) (26770) 8.22%4.19 3.953.81 3.94 3.94280 18 6.43

Dermatología, Inmunopatología y Toxicología (26771) 7.95%4.14 3.944.04 3.74 3.77276 14 5.07

Patología infecciosa, geriatría y urgencias (26772) -2.74%3.47 3.553.73 3.38 3.67262 12 4.58

Sistemas cardiovascular y endocrinología y nutrición (26773) -8.49%3.69 3.343.22 3.24 3.4299 42 14.05

Aparato respiratorio y sistema nervioso (26774) -12.6%3.59 3.193.02 3.13 3.23325 33 10.15

Gastroenterología y Hepatología (26775) -0.27%3.95 3.643.41 3.64 3.78308 27 8.77

Aparato locomotor y Nefrourología (26776) -19.18%3.09 2.952.87 2.94 3.0299 24 8.03
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Aprendizaje y mejora del razonamiento clínico (26777) 9.59%4.12 4.03.93 4.0 4.0646 17 36.96

Cuidados paliativos (26778) 19.45%4.42 4.364.25 4.4 4.548 4 8.33

Psiquiatría psicosomática y de enlace (26779) 23.29%4.5 4.54.7 4.2 5.018 2 11.11

Enfermedades parasitarias tropicales (26781) 35.07%5.0 4.935.0 4.85 4.7522 4 18.18

Obstetricia, ginecología y medicina de familia (26782) 2.47%3.95 3.743.71 3.66 3.7253 39 15.42

Pediatría y medicina materno-infantil (26783) 14.25%4.23 4.174.24 4.04 4.36265 40 15.09

Prácticas tuteladas (26784) -30.68%2.87 2.532.2 2.64 2.6232 5 2.16

Sumas y promedios 0.0%3.78 3.653.68 3.55 3.5710411 1285 12.34

Bloque A: Información y Planificación
Bloque B: organización de las enseñanzas
Bloque C: Proceso de enseñanza/aprendizaje
Bloque D: Satisfacción Global
Asignatura: Media de todas las respuestas
Desviación:  Sobre la media de la Titulación.


